
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 1 Q 2Q15

VISTOS:

DECRETO:

Decreto Alcaldicio N° 1.298 de fecha 22.07. 2011; Decreto Alcaldicio N° 2.417 de fecha
12.12. 2012, Decreto Alcaldicio N° 1.511 de fecha 06.08.2013; Decreto Alcaldicio N° 88 de
fecha 02.05.2014 que aprueba organigrama y funciones de la Administración Municipal; La
Orden de pedido Interno N° 6784 de fecha 13 de febrero de 2015, Certificado de
Disponibilidad Presupuestaria N°45/2015 de fecha 30 de Enero de 2015, Programa de Fondo
en Administración "Ampliación, Aplicación Encuestaje Ficha Protección Social 2014"
Decreto N°276 de fecha 30 de Enero de 2015, de Dirección de Desarrollo Comunitario, que
solicita la adquisición de Insumes para Impresión "ADQUISICIÓN DE TONER PARA
IMPRESIÓN"; y en uso de las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

1. Autorizase la adquisición de Toner para Impresión, a través del Llamado a propuesta
pública para Programa de Fondo en Administración "Ampliación, Aplicación Encuestaje
Ficha Protección Social 2014"

2. Apruébase las bases y demás antecedentes de la propuesta Pública denominada
"ADQUISICIÓN DE TONER PARA IMPRESIÓN", con un monto disponible de $
2.500.000 (Dos millones quinientos mil pesos).

3. Nómbrese Unidad Técnica a Dirección de Dideco.

4. Designase como funcionario responsable de verificar el cumplimiento de la oferta técnica
del proveedor seleccionado, a la funcionaría de Dideco Carla Armijo Terzí

5. Designase al centro de compras de la DAF, para realizar el proceso de contratación del
servicio y como funcionaría responsable a la Srta. Lorena Pardo Cerna

6. Destínese la adquisición de Toner para impresión, a la Dirección de Desarrollo
Comunitario.

7. Impútese el gasto al ítem N° 114.05.01.010.031.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

Por orden del Sr. Alcalde

LPAL/(S)

RSN/JWB/RFC/LPC

Distribución:
a Alcaldía.
a Dirección Jurídica.
a Dirección de Control.
Q Secretaria Municipal.
a Dirección de Administración y Finanzas.
a Dirección de Desarrollo Comunitario.
a Archivo Adquisiciones.

ROLANDO SAfVEORA/NEIRA
ADMINISTRADOR MUNICIPAL

\


